
 

                             令和６年９月３日 

保護者各位                          

                                      日進市立南小学校長   長谷川 厚 

 

芸術鑑賞会について（お知らせ） 

 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校教育活動につきまして、何かとご支援ご協力を賜り誠にありが

とうございます。さて、本年度は芸術鑑賞会を下記のように開催いたします。ご

理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時  令和６年９月２４日（火）１３：００～  

 

２  会 場    日進市民会館 大ホール 

 

３ 演 目  ミュージカル 宝島【劇団ポプラ】 

 

４ 費 用  ８８０円／１名 学年会計で集金いたします。 

 

５ その他 

   上演終了が１４：３５の予定ですが、延長する可能性もあります。 

   芸術鑑賞会後、学校で下校しますが、１・２年生の下校時刻（15：00）が遅れる

場合は、コドモンにて連絡いたします。 


